AKU SUHUT MYO GIDA TEKNOLOJiSi PROGRAMI 2020-2021 OGRETIM YILI GUZ DONEMI CEVRIMICi FINAL SINAV PROGRAMI - 1. SINIF

Saat

18 Ocak 2021 Pazartesi

19 Ocak 2021 Sal

20 Ocak 2021 G

21 Ocak 2021 P

22 Ocak 2021 Cuma

25 Ocak 2021 Pazartesi

26 Ocak 2021 Sali

27 Ocak 2021 G

29 Ocak 2021 Cuma

28 Ocak 2021 Persembe

08:45

09:45

10:45

Bilgi ve iletisim Teknolojileri 1

Yabanci Dil 1

Tirk Dili 1

ALLT. 1

11:45

Kimya 1

Gidalarda Temel islemler

Laboratuvar Teknikleri

Gida Kalite Kontrol

12:45

13:45

14:45

15:45

Matematik

16:45

Gida Biyoteknolojisi

Beslenme ilkeleri

Genel Mikrobiyoloji

AKU SUHUT MYO GIDA TEKNOLOJiSi PROGRAMI 2020-2021 GGRETIM YILI GUZ DONEMI CEVRIMIGI FINAL SINAV PROGRAMI - 2. SINIF

Saat

18 Ocak 2021 Pazartesi

19 Ocak 2021 Sali

20 Ocak 2021 Carsamba

21 Ocak 2021

22 Ocak 2021 Cuma

25 Ocak 2021 Pazartesi

26 Ocak 2021 Sal

27 Ocak 2021 G

28 Ocak 2021 Persembe

29 Ocak 2021 Cuma

08:45

09:45

10:45

11:45

12:45

13:45

Girigimcilik |

14:45

Et ve Uriinleri Tek. 1

Meyve ve Sebze Tek.

Tahil Tek.

Gida Mevuzati

Fermente Gidalar 1

St Teknolojisi

Bitkisel Yag Tek.

15:45

16:45

Sogut. Don. Uriin Tek.

Kanatl Uriin Tek.




